
Rada Gminy Sochaczew
Radni-Sesja

Protokół nr 31/2021
XXXI Sesja w dniu 30 czerwca 2021
Obrady rozpoczęto 30 czerwca 2021 o godz. 10:30, a zakończono o godz. 12:59 tego samego 
dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.

Obecni:

1. Dorota Borek
2. Czesław Ćwikliński
3. Zdzisław Górecki
4. Zbigniew Grabowski
5. Magdalena Krajewska
6. Gabriel Krakowiak
7. Agnieszka Malik
8. Dominika Misiak
9. Rita Nagłowska
10. Grzegorz Nitek
11. Mirosław Nowak
12. Agnieszka Offerczak Ciura
13. Wiesław Skóra
14. Sławomir Zieliński
15. Anna Żakowska

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ąuorum

Obrady XXXI Sesji Rady Gminy Sochaczew otworzył Przewodniczący Rady Gminy 
Sochaczew Pan Czesław Ćwikliński 
W obradach wzięło udział 14 radnych, co stanowi ąuorum

2. Przyjęcie porządku obrad

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew przedstawił porządek obrad XXXI Sesji Rady 
Gminy Sochaczew i poinformował radnych , że porządek obrad został rozszerzony o punkt 
dotyczący udzielenia pomocy finansowej dla powiatu sochaczewskiego

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku obrad.

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne:



ZA (12)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, Mirosław Nowak, 
Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (3)
Agnieszka Malik, Grzegorz Nitek, Agnieszka Offerczak-Ciura

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew stwierdził, że porządek obrad przyjęto 
jednogłośnie

3. Raport o stanie gminy Sochaczew

a) Przedstawienie raportu o stanie gminy Sochaczew za 2020 rok

b) Debata nad raportem

W debacie nad raportem gminy udział wzięli radni gminy Sochaczew

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Sochaczew wotum zaufania

Projekt uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Sochaczew 
przedstawił Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Sochaczew wotum zaufania.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 
Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew stwierdził , że Rada Gminy Sochaczew 
jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXI/162/2021 w sprawie udzielenia wotum zaufania 
Wójtowi Gminy Sochaczew

5. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2020 rok

a) Opinia RIO w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Sochaczew za 2020 rok



Skarbnik Gminy Pani Alicja Ziółkowska przedstawiła opinię RIO w sprawie sprawozdania z 
wykonania budżetu gminy Sochaczew za 2020 rok

b) Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 
Sochaczew

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pana 
Wiesława Skórę o przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy Sochaczew z tytułu wykonania budżetu gminy za 2020 rok

c) Opinia RIO w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi 
Gminy

Opinię RIO w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 
Sochaczew absolutorium przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Wiesław 
Skóra

d) Dyskusja

W dyskusji nad sprawozdaniem finansowym gminy za 2020 rok udział wzięli radni gminy 
Sochaczew

6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego gminy

Po zakończeniu dyskusji nad sprawozdaniem finansowym Przewodniczący Rady Gminy Pan 
Czesław Ćwikliński poprosił Panią Skarbnik Gminy o przedstawienie projektu uchwały w 
sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego

Glosowano w sprawie;
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego gminy.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 
Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew stwierdził, że Rada Gminy Sochaczew 
jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXI/163/2021 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego za 2020 rok



7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Sochaczew

Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Sochaczew przedstawił 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Sochaczew.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 
Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew stwierdził, że uchwałę Nr XXXI/164/2021 w 
sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Sochaczew absolutorium za 2020 rok przyjęto 
jednogłośnie

8. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Sochaczew przedstawiła 
Skarbnik Gminy Pani Alicja Ziółkowska

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 
Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła 
uchwałę Nr XXXV165/2021 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy



9. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej 
dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Sochaczew

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Alicja Ziółkowska

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 
podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Sochaczew.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, Grzegorz Nitek, Mirosław 
Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (2)
Gabriel Krakowiak, Agnieszka Offerczak-Ciura

Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński stwierdził, że Rada Gminy 
Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXI/166/2021 w sprawie wysokości i zasad 
rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Sochaczew

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sochaczewskiego 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Alicja Ziółkowska -  Skarbnik Gminy

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sochaczewskiego.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, Grzegorz Nitek, Mirosław 
Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (2)
Gabriel Krakowiak, Agnieszka Offerczak-Ciura

Pan Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie 
podjęła uchwałę Nr XXXI/167/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Sochaczewskiego



11. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Sochaczew -  wieś : Dzięglewo , zatwierdzonego 
uchwałą nr XXXIV/133/2005 Rady Gminy w Sochaczewie z dnia 25 maja 2005 r.

Projekt uchwały przedstawiła Pani Ewelina Piotrowska

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Sochaczew -  wieś : Dzięglewo , zatwierdzonego 
uchwałą nr XXXIV/133/2005 Rady Gminy w Sochaczewie z dnia 25 maja 2005 r..

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 
Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie 
podjęła uchwałę Nr XXXI/168/2021 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sochaczew-wieś : Dzięglewo , 
zatwierdzonego uchwałą nr XXXIV/133/2005 Rady Gminy w Sochaczewie z dnia 25 maja 
2005 r.

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przyjęcie niezabudowanej 
nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Orły-Cesin

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew poprosił Panią Aleksandrę Kuśmider o 
przedstawienie projektu uchwały

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przyjęcie niezabudowanej 
nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Orły-Cesin.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 
Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura



Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński stwierdził, że Rada Gminy 
Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXI/169/2021 w sprawie wyrażenia zgody na 
nieodpłatne przyjęcie niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym 
Orły-Cesin

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przyjęcie niezabudowanej 
nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Rozlazłów

Projekt uchwały przedstawiła Pani Aleksandra Kuśmider

Glosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przyjęcie niezabudowanej 
nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Rozlazłów.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 
Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew stwierdził, że Rada Gminy Sochaczew 
jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXVI70/2021 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 
przyjęcie niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Rozlazłów

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przyjęcie niezabudowanej 
nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Karwowo

Projekt uchwały przedstawiła Pani Aleksandra Kuśmider

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przyjęcie niezabudowanej 
nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Karwowo.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 
Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska



NIEOBECNI (2)
Agnieszka Offerczak-Ciura, Wiesław Skóra

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew stwierdził, że Rada Gminy Sochaczew 
jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXVI71/21 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 
przyjęcie niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Karwowo

15. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Sochaczew

Pan Przewodniczący Rady Gminy poprosił Panią Sekretarz Gminy o przedstawienie projektu 
uchwały

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Sochaczew.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 
Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Wiesław Skóra, Sławomir Zieliński, Anna Żakowska 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Offerczak-Ciura

Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński stwierdził, że Rada Gminy 
Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXVI72/2021 w sprawie nadania 
Honorowego Obywatelstwa Gminy Sochaczew

16. Sprawozdanie Wójta Gminy Sochaczew z działalności między sesjami.

17. Sprawy różne

18. Zakończenie obrad XXXI Sesji Rady Gminy

Przewodniczący 
Rada Gminy Sochaczew

PRZEWODNICZĄCY 
Rady GminyjŚochaczew

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl

Przygotował(a): admin. 1493.1293


